

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
04/10/2024	181	13.807.365/0001-74	13.807.365 LAUREANO DE ALMEIDA RUFATO	CRACHA IDENTIFICADOR SIMPLES SEM CLIPS	001.496.0004-7	12	1	152,00	152,00
01/10/2024	26	53.046.304/0001-56	53.046.304 BRUNO SOUZA LOPES	Chave fusível de 25 Kv com base em porcelana	010.157.0020-2	12	9	541,00	4.869,00
22/10/2024	7204	22.152.318/0001-20	90 TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA	SERVIÇO DE INFORMÁTICA, EM BANCO DE DADOS E CONGÊNERES	900.800.0043-3	12	1	742,26	742,26
14/10/2024	7603	24.488.698/0001-02	A. CARBONARO AGUA MINERAL	AGUA MINERAL (CAIXA COM 48 COPOS DE 200 ML)	028.750.0020-9	8	312	41,00	12.792,00
21/10/2024	1261	07.845.581/0001-01	ADMF COMERCIO PRODUTOS TRAT. DE AGUA E	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.280	19,99	25.587,20
22/10/2024	1263	07.845.581/0001-01	ADMF COMERCIO PRODUTOS TRAT. DE AGUA E	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.200	19,99	23.988,00
22/10/2024	1263	07.845.581/0001-01	ADMF COMERCIO PRODUTOS TRAT. DE AGUA E	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	160	19,99	3.198,40
22/10/2024	1262	07.845.581/0001-01	ADMF COMERCIO PRODUTOS TRAT. DE AGUA E	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.280	19,99	25.587,20
09/10/2024	1252	07.845.581/0001-01	ADMF COMERCIO PRODUTOS TRAT. DE AGUA E	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	1.280	19,99	25.587,20
09/10/2024	1252	07.845.581/0001-01	ADMF COMERCIO PRODUTOS TRAT. DE AGUA E	SAL GROSSO	003.074.0002-6	11	80	19,99	1.599,20
02/10/2024	1168	162.455.776-75	ADRIANO LUIZ MENEZES PRELELUE GOMES	AUTOMOVEL GOL 1.6	052.002.0000-7	12	1	6.013,20	6.013,20
02/10/2024	1168	162.455.776-75	ADRIANO LUIZ MENEZES PRELELUE GOMES	CAMIONETA KOMBI	052.002.0000-9	12	1	7.500,00	7.500,00
31/10/2024	ACT 143/2023 - 1 TA	33.040.981/0001-50	AIG SEGUROS BRASIL S.A	SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO, JURÍDICO, CONTÁBIL,	900.800.0043-7	10	12	5.841,55	70.098,54
29/10/2024	211289	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	3.179,40	3.179,40
22/10/2024	81043	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	3.762,29	3.762,29
07/10/2024	552513	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	622.429,26	622.429,26
07/10/2024	552507	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	22.149,82	22.149,82
09/10/2024	720368	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	2.808,47	2.808,47
02/10/2024	416740	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	4.133,22	4.133,22
16/10/2024	963229	04.740.876/0001-25	ALELO S/A	SERVIÇOS DE INTERMEDIACÃO E CONGÊNERES.	900.800.0043-9	10	1	3.815,28	3.815,28
23/10/2024	008	07.835.759/0001-33	ALESSANDRA BARBETO SCHUCHTER UBALDO	CAPA ANTI-IMPACTO PARA SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY A15 5G	016.033.0004-4	12	120	10,00	1.200,00
23/10/2024	008	07.835.759/0001-33	ALESSANDRA BARBETO SCHUCHTER UBALDO	PELICULA 3D PARA SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY A15 5G	029.101.0011-6	12	120	10,00	1.200,00
16/10/2024	1183	081.407.548-70	Amado Jose Souza Oliveira	CAMINHAO MB 709	052.002.0000-4	12	1	41.000,00	41.000,00
15/10/2024	1178	795.692.776-53	Andre Luiz Werneck Fialho	MOTOCICLETA CG 125	052.001.0001-3	12	1	1.360,40	1.360,40
15/10/2024	1178	795.692.776-53	Andre Luiz Werneck Fialho	MOTOCICLETA CG 150	052.001.0001-2	12	1	3.100,00	3.100,00
15/10/2024	1178	795.692.776-53	Andre Luiz Werneck Fialho	AUTOMOVEL GOL 1.6	052.002.0000-7	12	1	5.913,20	5.913,20
15/10/2024	1178	795.692.776-53	Andre Luiz Werneck Fialho	PICK UP FIORINO 1.3	052.002.0000-6	12	1	8.303,50	8.303,50
09/10/2024	15	39.590.462/0001-41	ANLUJAN MÁQUINAS LTDA	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	1	269.990,96	269.990,96
09/10/2024	42187	03.417.494/0001-00	ARAXA AMBIENTAL TESTES E ANALISES LTDA	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	7.164,53	7.164,53
07/10/2024	5346	36.078.228/0004-94	AREAL RIO NEGRO LTDA	AREIA PARA FILTROS	003.030.0003-2	11	13	582,00	7.566,00
03/10/2024	5344	36.078.228/0004-94	AREAL RIO NEGRO LTDA	AREIA PARA FILTROS	003.030.0003-2	11	10	582,00	5.836,88
02/10/2024	5341	36.078.228/0004-94	AREAL RIO NEGRO LTDA	AREIA PARA FILTROS	003.030.0003-2	11	13	582,00	7.566,00
14/10/2024	1170	164.401.156-50	Armando Moreira Bezerra	CAMINHAO MB 709	052.002.0000-4	12	1	39.100,00	39.100,00
14/10/2024	MED 18	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	4.087,50	4.087,50
14/10/2024	MED 19	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	10.537,50	10.537,50
14/10/2024	MED 20	19.002.476/0001-90	ASTRANSP-ASSOC.PROF.EMPRESAS TRANSPORTE PASSAGEIROS JF	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	29.670,00	29.670,00
15/10/2024	2530	22.194.425/0001-11	ATERRO DO GRAMA SERVIÇOS DE ENGENHARIA SPE LTDA	SERVIÇO MEIO AMBIENTE - OUTROS SERVIÇOS	900.800.0005-0	10	1	18.841,06	18.841,06
07/10/2024	20828	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.953,65	61.129,71
15/10/2024	20874	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.953,65	60.387,32
15/10/2024	20875	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	14	1.953,65	26.882,22
15/10/2024	20876	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.953,65	61.422,76
23/10/2024	20923	23.647.365/0006-12	BAUMINAS QUIMICA N/NE LTDA 23.647.365/0006-12	SULFATO DE ALUMINIO FERROSO LIQUIDO	003.105.0001-1	11	31	1.953,65	60.113,81
08/10/2024	61596	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	14	3.253,76	43.990,84
04/10/2024	61559	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	14	3.253,76	45.910,55
02/10/2024	61538	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	15	3.253,76	48.415,95
15/10/2024	61661	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	14	3.253,76	44.381,29
24/10/2024	61759	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	14	3.253,76	44.381,29
31/10/2024	61886	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	15	3.253,76	49.229,39
29/10/2024	61837	19.525.278/0003-72	BAUMINAS QUIMICA SA 19.525.278/0003-72 (FILIAL 1)	CLORETO FERRICO-SULFATO FERRICO	003.050.0001-2	11	13	3.253,76	41.257,68
17/10/2024	39	48.263.090/0001-30	BELVEDERE ENGENHARIA AMBIENTAL E SUSTENTABILIDADE LTDA	SERVIÇOS MEIO AMBIENTE - ESTUDOS	900.800.0044-2	10	1	9.009,72	9.009,72
09/10/2024	101359	02.288.055/0001-74	BENNER SISTEMAS S.A	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	9.236,94	9.236,94
21/10/2024	457	48.706.431/0001-02	BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO LTDA	KIT DE REAGENTES PARA MEDIDOR PORTATIL DE ALUMINIO	002.116.0018-0	11	2	1.240,00	2.480,00
21/10/2024	457	48.706.431/0001-02	BETAQUIMICA EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO LTDA	KIT DE REAGENTES PARA ANÁLISE DE MANGANÊS	002.116.0019-0	11	2	1.742,00	3.484,00
04/10/2024	170	40.669.672/0001-09	BLACK ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	75.268,94	75.268,94
28/10/2024	185	40.669.672/0001-09	BLACK ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	3.297,13	3.297,13
28/10/2024	184	40.669.672/0001-09	BLACK ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	26.845,35	26.845,35
28/10/2024	183	40.669.672/0001-09	BLACK ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	6.448,35	6.448,35
13/10/2024	8061	30.083.358/0001-96	BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	001.489.0003-8	8	600	5,51	3.306,00
04/10/2024	1575	17.489.164/0001-27	BRV INDÚSTRIA BRASILEIRA DE REGISTROS E VÁLVULAS EIRELI	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 2"	017.222.0003-0	11	6	180,00	1.080,00
04/10/2024	1576	17.489.164/0001-27	BRV INDÚSTRIA BRASILEIRA DE REGISTROS E VÁLVULAS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1" - BORBOLETA	017.235.0002-0	11	20	50,00	1.000,00
04/10/2024	1576	17.489.164/0001-27	BRV INDÚSTRIA BRASILEIRA DE REGISTROS E VÁLVULAS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 3/4" - BORBOLETA	017.235.0003-8	11	30	32,00	960,00
24/10/2024	174	38.259.915/0001-99	BSC HIDRAULICA LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JE DN 100MM	018.144.0007-9	11	5	148,00	740,00
24/10/2024	174	38.259.915/0001-99	BSC HIDRAULICA LTDA	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 300MM	018.146.0007-8	11	2	1.199,40	2.398,80
31/10/2024	175	38.259.915/0001-99	BSC HIDRAULICA LTDA	LUVA ELETROFUSAO S/ BATENTE 90MM	007.037.0005-7	11	5	55,90	279,50
31/10/2024	175	38.259.915/0001-99	BSC HIDRAULICA LTDA	LUVA ELETROFUSAO DE 160	007.037.0009-0	11	2	120,15	240,30
24/10/2024	173	38.259.915/0001-99	BSC HIDRAULICA LTDA	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 200MM - AGS	018.020.0019-4	11	10	15,50	155,00
24/10/2024	173	38.259.915/0001-99	BSC HIDRAULICA LTDA	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 100MM - AJE	018.020.0003-8	11	25	5,20	130,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
24/10/2024	173	38.259.915/0001-99	BSC HIDRAULICA LTDA	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 150MM - AJE	018.020.0005-4	11	35	10,95	383,25
24/10/2024	173	38.259.915/0001-99	BSC HIDRAULICA LTDA	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 200MM - AJE	018.020.0006-2	11	30	15,50	465,00
31/10/2024	175	38.259.915/0001-99	BSC HIDRAULICA LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC-O PN 12,5 JE DN 100	017.320.0000-7	11	36	36,90	1.328,40
22/10/2024	15977	11.609.531/0001-00	BUREAU CHAMONIX PRINT LTDA ME	ADESIVO - IMPRESSÃO UV	016.004.0022-3	12	9	54,00	505,17
14/10/2024	128497	21.181.078/0001-20	CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JUIZ DE FORA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	4.036,50	4.036,50
11/10/2024	128414	21.181.078/0001-20	CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTAS DE JUIZ DE FORA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	2.007,00	2.007,00
01/10/2024	245549	00.856.424/0001-52	CARE PLUS ODONTOLOGIA ASSISTENCIAL LTDA	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	12.042,01	12.042,01
15/10/2024	1181	247.475.806-20	CARLOS ALBERTO CHAGAS	PICK UP FIORINO 1.3	052.002.0000-6	12	1	8.303,50	8.303,50
16/10/2024	1184	382.695.626-53	CARLOS GOMES DE ARAUJO	PICK UP SAVEIRO 1.6	052.002.0000-5	12	1	15.700,00	15.700,00
02/10/2024	2882	21.563.101/0001-40	CASA FAISCA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	24.804,06	24.804,06
28/10/2024	173	07.819.984/0001-86	CELTICA CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	8.748,50	8.748,50
31/10/2024	82419888 Media	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	23.361,34	23.361,34
31/10/2024	82419888 Media	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	179.103,59	179.103,59
31/10/2024	82419888 Media	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	389.355,63	389.355,63
31/10/2024	82419888 Media	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	116.806,69	116.806,69
31/10/2024	82419888 Media	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	70.084,01	70.084,01
31/10/2024	90005869 M Tensão	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	351.935,09	351.935,09
31/10/2024	90005869 M Tensão	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	110.951,30	110.951,30
31/10/2024	90005869 M Tensão	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	375.597,52	375.597,52
31/10/2024	90005869 M Tensão	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	478.317,29	478.317,29
31/10/2024	90005869 M Tensão	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	137.958,10	137.958,10
31/10/2024	52426053 Baixa T	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	20.305,70	20.305,70
31/10/2024	52426053 Baixa T	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	18.233,09	18.233,09
31/10/2024	52426053 Baixa T	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	7.498,26	7.498,26
31/10/2024	52426053 Baixa T	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	2.524,14	2.524,14
31/10/2024	52426053 Baixa T	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	181,17	181,17
31/10/2024	83255133 ADM	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	9.729,97	9.729,97
31/10/2024	83255133 ADM	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	5.128,75	5.128,75
31/10/2024	83255133 ADM	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	15.756,09	15.756,09
31/10/2024	83255133 ADM	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	95,75	95,75
31/10/2024	83255133 ADM	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	88,35	88,35
31/10/2024	83255133 ADM	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	5.252,01	5.252,01
31/10/2024	83255133 ADM	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	5.915,01	5.915,01
31/10/2024	83255133 ADM	06.981.180/0001-16	CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A	ENERGIA ELETRICA	900.500.0004-9	11	1	1.856,95	1.856,95
24/10/2024	38430	28.383.198/0001-59	CENTRO DE BIOLOGIA EXPERIMENTAL OCEANUS	SERVIÇO PERÍCIAS, LAUDOS, EXAMES TÉCNICOS E ANÁLISES TÉCNICAS	900.800.0044-1	10	1	3.877,16	3.877,16
16/10/2024	263	02.785.568/0001-90	CHAMONIX RENTAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	67.563,82	67.563,82
16/10/2024	264	02.785.568/0001-90	CHAMONIX RENTAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	219.897,05	219.897,05
16/10/2024	202400000000570	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	SERVIÇOS DE CHAVEIROS, CONFECÇÃO DE CARIMBOS, PLACAS, SINALIZAÇÃO	900.800.0044-3	12	1	1.222,00	1.222,00
24/10/2024	577	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	SERVIÇOS DE CHAVEIROS, CONFECÇÃO DE CARIMBOS, PLACAS, SINALIZAÇÃO	900.800.0044-3	12	1	255,00	255,00
24/10/2024	1206	23.199.375/0001-28	CHAVEIRO EXCELSIOR LTDA	SERVIÇOS DE CHAVEIROS, CONFECÇÃO DE CARIMBOS, PLACAS, SINALIZAÇÃO	900.800.0044-3	12	1	1.421,90	1.421,90
02/10/2024	15584	02.251.301/0001-13	CKM SERVIÇOS LTDA EPP	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	3.450,00	3.450,00
31/10/2024	893458	17.281.973/0013-82	COFERMETA S.A.	SOQUETE ESTRIADO LONGO 1/2" X 24MM	009.328.0016-5	8	4	47,12	188,48
31/10/2024	893458	17.281.973/0013-82	COFERMETA S.A.	CHAVE CATRACA SIMPLES 1/2"	009.034.0001-4	8	4	106,19	424,76
17/10/2024	001/00406411699	73.627.853/0001-21	COND. EDIFICIO ADHEMAR RESENDE DE ANDRADE	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.500.0003-7	10	1	25.246,66	25.246,66
21/10/2024	3585	03.061.922/0001-05	CONVICTA AUDITORES INDEPENDENTES S/S EPP	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	3.890,50	3.890,50
21/10/2024	3584	03.061.922/0001-05	CONVICTA AUDITORES INDEPENDENTES S/S EPP	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	1.134,73	1.134,73
21/10/2024	3583	03.061.922/0001-05	CONVICTA AUDITORES INDEPENDENTES S/S EPP	SERVIÇOS TECNICOS - PROFISSIONAIS AUTONOMOS	900.800.0042-0	10	1	4.538,90	4.538,90
08/10/2024	5694	29.713.108/0001-03	CREATIVE COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA	ENVELOPE PLASTICO REMETENTE E DESTINATARIO SI BOLHA	001.560.0015-6	12	1.000	1,17	1.170,00
15/10/2024	1180	006.660.786-88	CRISTIANO GERALDO DE FREITAS	PICK UP FIORINO 1.3	052.002.0000-6	12	1	8.303,50	8.303,50
15/10/2024	1180	006.660.786-88	CRISTIANO GERALDO DE FREITAS	AUTOMOVEL GOL 1.6	052.002.0000-7	12	1	7.000,00	7.000,00
22/10/2024	1402	31.327.758/0001-62	CSBIM & CADISTA CONSULTORIA PROJETOS E SOLUCOES EM BIM LTDA	SERVIÇO DE INFORMÁTICA, EM BANCO DE DADOS E CONGÊNERES	900.800.0043-3	12	1	8.970,00	8.970,00
15/10/2024	026968	14.728.198/0001-39	D E A COMERCIO LTDA ME	GELO MOÍDO 20 KG	016.029.0000-1	12	18	20,00	360,00
30/10/2024	27002	14.728.198/0001-39	D E A COMERCIO LTDA ME	SERVIÇOS DE APOIO TÉCNICO, ADMINISTRATIVO, JURÍDICO, CONTÁBIL,	900.800.0043-7	10	1	300,00	300,00
01/10/2024	1462	03.238.818/0001-35	DATACOSMOS CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO DE INFORMÁTICA, EM BANCO DE DADOS E CONGÊNERES	900.800.0043-3	12	1	2.500,00	2.500,00
25/10/2024	2828	09.313.637/0001-02	DATAGED INFORMÁTICA LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	8.517,60	8.517,60
22/10/2024	274	47.725.392/0001-10	DF2 Tecno-Científica Ltda	MICROCISTINA EM PLACA	002.109.0007-0	11	14	4.400,00	61.600,00
22/10/2024	274	47.725.392/0001-10	DF2 Tecno-Científica Ltda	SAXITOXINA EM PLACA	002.176.0001-8	11	14	4.600,00	64.400,00
22/10/2024	274	47.725.392/0001-10	DF2 Tecno-Científica Ltda	CILINDROSPERMOPSINA DM ELISA	002.089.0008-5	11	14	4.550,00	63.700,00
18/10/2024	5242	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MESA ANTIVIBRATORIA PARA BALANCA	002.022.0002-0	12	3	350,99	1.052,97
31/10/2024	1193	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MESA ANTIVIBRATORIA PARA BALANCA	002.022.0002-0	12	1	350,99	350,99
02/10/2024	5094	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO - CONDUTIVIDADE 100 µS/cm	002.140.0064-2	12	1	417,49	417,49
02/10/2024	5094	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO - COR 500 UC	002.179.0003-2	12	1	920,00	920,00
02/10/2024	5094	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO TURBIDEZ 4000 NTU	002.179.0003-1	12	1	985,25	985,25
02/10/2024	5094	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO - METILISOBORNEOL	002.179.0003-5	11	1	675,62	675,62
18/10/2024	5242	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SOLUCAO PADRAO DE MANGANES 100 MG/L	002.140.0064-9	12	2	875,00	1.750,00
02/10/2024	5094	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	KIT PARA DETERMINACAO DE ALUMINIO	002.089.0008-1	11	3	2.325,22	6.975,66
02/10/2024	5094	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO - PH 4	002.179.0002-1	12	2	240,00	480,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
02/10/2024	5094	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO PH 6,9	002.179.0002-2	12	2	280,00	560,00
02/10/2024	5094	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO PH 10,0	002.179.0002-3	12	2	260,00	520,00
02/10/2024	5094	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO - FERRO 1000 MG/L	002.179.0002-6	12	1	450,00	450,00
18/10/2024	5242	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	FILTRO FIBRA DE VIDRO - PORO ENTRE 0,45 - 1,0 MM PARA DETERMINAÇÃO DE	002.062.0005-3	12	15	199,31	2.989,65
02/10/2024	5094	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO - FLUORETOS 1000MG/L	002.179.0001-0	11	1	550,00	550,00
18/10/2024	5242	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PAPEL DE FILTRO QUANTITATIVO FAIXA PRETA - 12,5 CM	002.120.0005-5	8	10	86,08	860,80
18/10/2024	5242	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SUPORTE PARA CONE INHOFF - PARA 03 TESTES	002.151.0006-9	8	2	415,92	831,84
02/10/2024	5094	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SULFATO DE COBRE, ANIDRO, PO FINO (REAGENTE ACS)	002.154.0013-5	11	1	53,00	53,00
02/10/2024	5094	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	AGAR CITRATO DE SIMMONS - FRASCO C/ 500GR	002.014.0005-7	11	1	360,00	360,00
18/10/2024	5242	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	ACIDO CLORIDRICO P.A -"CONTROLE MAXIMO"-SO "RM CREDENCIADA. "	002.020.0002-8	11	3	65,64	196,92
02/10/2024	5094	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CLORETO DE AMONIO, GRANULAR (REAGENTE ACS)	002.033.0010-6	11	8	44,68	357,44
18/10/2024	5242	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	COPO DE BECKER EM POLIPROPILENO GRADUADO 250ML	002.046.0008-1	8	10	9,17	91,70
02/10/2024	5094	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CALDO EC MUG - FRASCO C/ 500GR	002.027.0006-2	11	1	703,98	703,98
18/10/2024	5242	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CARBONATO DE SODIO ANIDRO GRANULAR (REAGENTE ACS)	002.030.0002-1	11	1	38,11	38,11
18/10/2024	5242	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	CANECA COLETORA GRADUADA - POLIPROPILENO - 1000ML C/ ALCA	002.047.0001-9	8	6	20,54	123,24
18/10/2024	5242	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	DETERGENTE ALCALINO DE USO PROFISSIONAL	002.045.0002-8	11	3	406,72	1.220,16
18/10/2024	5242	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	FUNIL EM POLIPROPILENO 10CM	002.059.0010-0	8	5	7,36	36,80
18/10/2024	5242	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PISSETA 500ML	002.019.0004-1	8	8	6,99	55,92
18/10/2024	5242	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PIPETADOR AUTOMATICO (CONTROLADOR DE PIPETAGEM)	002.125.0009-0	11	8	998,99	7.991,92
02/10/2024	5094	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PEROXIDO DE HIDROGENIO 30% (REAGENTE ACS)	002.172.0001-0	11	1	25,63	25,63
18/10/2024	5242	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SOLUCAO PADRAO DE COR	002.140.0019-2	11	3	1.015,79	3.047,37
02/10/2024	5094	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	MATERIAL DE REFERENCIA CERTIFICADO - CONDUTIVIDADE 500 µS/cm	002.140.0026-5	11	1	396,36	396,36
02/10/2024	5094	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SPANDS (FRASCO C/ 25GR)	002.141.0001-4	11	1	130,00	130,00
18/10/2024	5242	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SPECTROQUANT - REAGENTE PARA DQO 10-150 MG/L COD. 14540	002.142.0002-7	11	12	907,95	10.895,40
18/10/2024	5242	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SPECTROQUANT - REGENTE P/ NITROGENIO 0,5 A 15MG/L COD14537	002.142.0006-0	11	10	1.449,99	14.499,90
18/10/2024	5242	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SPECTROQUANT N-NH4 COD14559	002.142.0010-8	11	2	2.154,97	4.309,94
02/10/2024	5094	32.578.926/0001-55	DINALAB COMERCIO E SERVICOS EIRELI	SURFACTANTES 14697	002.148.0001-6	11	6	755,00	4.530,00
04/10/2024	1203	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.192.0001-7	11	400	0,50	200,00
04/10/2024	1203	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 25 X 3/4"	017.192.0002-5	11	30	0,67	20,10
28/10/2024	1216	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 25 X 3/4"	017.192.0002-5	11	60	0,67	40,20
04/10/2024	1206	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL 25MM	017.194.0001-6	11	50	0,35	17,50
07/10/2024	1207	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	LUVA PVC SOLDAVEL 25MM	017.194.0001-6	11	50	0,35	17,50
23/10/2024	1214	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 32	017.154.0003-8	11	100	1,10	110,00
04/10/2024	1204	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	PLUG COM ROSCA DE 1/2"	017.200.0005-0	11	120	0,18	21,60
04/10/2024	1206	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	1.350	0,61	823,50
28/10/2024	1216	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 20 X 1/2"	017.150.0002-1	11	800	0,61	488,00
04/10/2024	1205	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 75 (DE 85MM)	017.300.0001-0	11	216	18,99	4.101,84
04/10/2024	1206	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 75 (DE 85MM)	017.300.0001-0	11	78	18,99	1.481,22
28/10/2024	1216	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 100 (DE 110MM)	017.300.0004-5	11	36	28,99	1.043,64
28/10/2024	1216	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	TUBO DE PVC SOLDAVEL DE 3/4"	017.410.0003-3	11	60	1,99	119,40
04/10/2024	1203	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	BUCHA DE REDUCAO SOLDAVEL CURTA 25 X 20	017.050.0002-9	11	30	0,13	3,90
04/10/2024	1203	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 20 X 1/2"	017.010.0001-6	11	4.000	0,26	1.040,00
04/10/2024	1203	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 32 X 1"	017.010.0003-2	11	150	0,76	114,00
23/10/2024	1214	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	NIPLE PVC COM ROSCA 3/4"	017.195.0005-3	11	30	0,51	15,30
04/10/2024	1206	21.056.989/0001-25	DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA	SELIM 90° PARA COLETOR 150 X 100 COM TRAVA	011.052.0001-9	11	5	11,99	59,95
15/10/2024	1174	118.545.216-83	DOUGLAS ESTEVES RODRIGUES	PICK UP SAVEIRO 1.6	052.002.0000-5	12	1	15.700,00	15.700,00
15/10/2024	1177	101.671.986-88	Eduardo Fernandes Barbosa	CAMINHAO MB 608	052.002.0000-3	12	1	21.200,00	21.200,00
15/10/2024	1177	101.671.986-88	Eduardo Fernandes Barbosa	MOTOCICLETA CG 125	052.001.0001-3	12	1	1.560,40	1.560,40
15/10/2024	1177	101.671.986-88	Eduardo Fernandes Barbosa	PICK UP FIORINO 1.3	052.002.0000-6	12	1	6.642,80	6.642,80
07/10/2024	2113808	34.028.316/5531-10	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS	SERVIÇO CORREIOS E TELÉGRAFOS	900.800.0030-0	10	1	191,62	191,62
16/10/2024	385	17.783.044/0002-19	EMPRESA MUNICIPAL DE PAVIMENTACAO E URBANIZACAO	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	1	177.126,34	177.126,34
16/10/2024	384	17.783.044/0002-19	EMPRESA MUNICIPAL DE PAVIMENTACAO E URBANIZACAO	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	9.455,34	9.455,34
14/10/2024	463	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	292.087,49	292.087,49
14/10/2024	462	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	69.134,09	69.134,09
16/10/2024	464	05.193.435/0001-13	ENGEDRAIN CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	304.483,69	304.483,69
14/10/2024	46	05.756.144/0001-96	ENGELAB INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	101.160,83	101.160,83
01/10/2024	44	05.756.144/0001-96	ENGELAB INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	67.688,14	67.688,14
18/10/2024	2755	00.610.547/0001-09	ESTACIONAMENTO 726 LTDA	SERVIÇO DE ESTACIONAMENTO	900.800.0036-0	10	1	4.501,50	4.501,50
01/10/2024	633/2024	07.689.739/0001-00	ESTERILAV LAVANDERIA E HIGIENIZACAO LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	30.149,00	30.149,00
11/10/2024	364	09.675.542/0001-39	EXCEL PREDITIVA E SOLUÇÕES LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	18.430,72	18.430,72
08/10/2024	1306	32.965.718/0001-09	EZEQUIEL GUINCHOS E GUINDASTES LTDA	SERVIÇO TRANSPORTE E SIMILARES	900.800.0037-0	10	1	11.000,00	11.000,00
01/10/2024	9924	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	4,10	6.150,00
01/10/2024	9925	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	4,10	6.150,00
09/10/2024	9941	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	2.500	4,10	10.250,00
11/10/2024	9942	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	4,10	6.150,00
14/10/2024	9943	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	4,10	6.150,00
14/10/2024	9944	02.996.515/0001-19	FABRICA DE MANILHAS MILHO BRANCO LTDA - EPP	LAJOTA PARA POCO	043.053.0002-8	11	1.500	4,10	6.150,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
30/10/2024	1557	88.843.370/0001-31	FACTUM EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO EIRELI EPP	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 250MM	018.146.0008-6	11	4	1.099,00	4.396,00
30/10/2024	1559	88.843.370/0001-31	FACTUM EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO EIRELI EPP	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 80MM	018.146.0020-5	11	5	308,09	1.540,45
30/10/2024	1558	88.843.370/0001-31	FACTUM EQUIPAMENTOS PARA SANEAMENTO EIRELI EPP	CURVA C/ FLANGES DISSIMETRICA 90º - DN 100 X 75 MM P/HIDRANTE	018.076.0001-8	12	1	488,00	488,00
09/10/2024	716	17.926.276/0001-06	FATOR-SI CONSULTORIA E ASSESSORIA EM SEGURANÇA E INTELIGÊNCIA	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	29.441,00	29.441,00
01/10/2024	6537	11.655.954/0001-59	FEDERAL TELECOM E SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	686,84	686,84
18/10/2024	2609	33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-80M	006.007.0038-1	12	1	5.650,00	5.650,00
18/10/2024	2609	33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-10M REX OMEGA	006.007.0017-8	8	3	1.323,95	3.971,85
18/10/2024	2609	33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-20M REX OMEGA	006.007.0018-6	8	4	1.764,51	7.058,04
18/10/2024	2609	33.658.130/0001-75	FIEL COMERCIAL E SERVIÇOS EIRELI	ELEMENTO ELASTICO P/ ACOPLAMENTO E-30 REX OMEGA	006.007.0037-2	8	1	1.962,65	1.962,65
17/10/2024	38	17.212.069/0005-05	FIEMG - FEDERACAO DAS INDUSTRIAS DO EST. DE MINAS GERAIS	SERVIÇO DE TREINAMENTO, INSTRUÇÃO, ENSINO, EDUCAÇÃO, ORIENTAÇÃO	900.800.0043-2	10	2	290,00	580,00
09/10/2024	18307	00.510.077/0001-01	FRAZILLIO SOLUCOES DE TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	2.026,67	2.026,67
01/10/2024	106	40.512.872/0001-53	FREITAS GERENCIAMENTO DE ARQUIVOS LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	437,00	437,00
10/10/2024	3246	43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	VASELINA SOLIDA INDUSTRIAL	016.678.0001-9	11	200	22,81	4.562,00
14/10/2024	23421	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	19.363,17	19.363,17
14/10/2024	23422	00.703.697/0001-67	FUNDAÇÃO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO PESQUISA E	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	23.609,57	23.609,57
16/10/2024	4278	05.931.197/0001-04	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	TE 90° COM ROSCA DE 1/2"	017.256.0001-3	11	170	1,29	219,30
16/10/2024	4280	05.931.197/0001-04	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	JOELHO 90° PVC SOLDABEL DE 20	017.154.0002-0	11	800	0,25	200,00
16/10/2024	4280	05.931.197/0001-04	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ENGATE PVC DE 1/2"	017.130.0001-6	11	2	3,99	7,98
16/10/2024	4277	05.931.197/0001-04	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ENGATE PVC DE 1/2"	017.130.0001-6	11	5	3,99	19,95
16/10/2024	4278	05.931.197/0001-04	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	ADAPTADOR SOLDABEL CURTO COM BOLSA E ROSCA DN 85 X 3"	017.010.0011-3	11	20	19,00	380,00
16/10/2024	4280	05.931.197/0001-04	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CAP PVC JE DN 50(DE 60MM)	017.070.0001-8	11	80	5,50	440,00
23/10/2024	1187	05.931.197/0001-04	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CAP PVC JE DN 50(DE 60MM)	017.070.0001-8	11	1	5,50	5,50
16/10/2024	4278	05.931.197/0001-04	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CAP PVC JE DN 75(DE 85MM)	017.070.0003-4	11	10	7,20	72,00
16/10/2024	4278	05.931.197/0001-04	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL CURTA 32 X 25	017.050.0006-1	11	60	0,49	29,40
16/10/2024	4278	05.931.197/0001-04	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	CAP PVC ROSCAVEL DE 1/2"	017.065.0001-7	11	400	0,69	276,00
16/10/2024	4278	05.931.197/0001-04	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 1" X 1/2"	017.049.0005-0	11	40	1,34	53,60
16/10/2024	4279	05.931.197/0001-04	G2 MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 4"	017.222.0004-9	11	2	699,99	1.399,98
18/10/2024	15900	01.519.806/0001-53	GB MAQUINAS LTDA-ME	AQUECEDOR DE MARMITAS INFRAVERMELHO	042.028.0001-2	9	1	3.289,00	3.289,00
01/10/2024	5630	05.860.142/0001-42	GENERAL CHEMICAL COMERCIO E DERIVADOS - EIRELI	POLIMERO CATIÔNICO PARA DESIDRATAÇÃO DE LODO	003.120.0012-0	11	300	29,00	8.700,00
07/10/2024	G06840	03.914.523/0001-31	GESET COMÉRCIO, ASSISTÊNCIA TÉCNICA E LOCAÇÕES DE MÁQUINAS E	SERVIÇO ALUGUEL DE MÁQUINAS E QUIPAMENTOS	900.800.0025-0	10	1	11.631,83	11.631,83
21/10/2024	9740	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	SERRA DIAMANTADA C/FURO CENTRAL DN 1"-TRAVA 3/8"-DIAMETRO14"	009.322.0001-0	8	7	145,93	1.021,51
21/10/2024	9740	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	ALICATE DE PRESSAO DE 10"	009.030.0001-6	8	5	31,66	158,30
21/10/2024	9740	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	ALICATE UNIVERSAL DE 8"- CABO ISOLADO	009.035.0003-5	8	5	43,26	216,30
21/10/2024	9740	35.236.131/0001-57	GGV COMERCIAL EIRELI	ENXADA 2,5 LIBRAS	009.150.0001-6	8	3	24,37	73,11
25/10/2024	651	51.459.641/0001-40	GILBERTO JOSE DA SILVA JUNIOR	ACUCAR CRISTAL	028.030.0001-6	8	150	17,99	2.698,50
03/10/2024	643	51.459.641/0001-40	GILBERTO JOSE DA SILVA JUNIOR	CAFE	028.010.0001-9	8	300	26,99	8.097,00
16/10/2024	1185	013.189.257-62	GILSON DE ALMEIDA PESSOA	PICK UP FIORINO 1.3	052.002.0000-6	12	1	9.100,00	9.100,00
15/10/2024	1172	008.482.226-01	GLAUCIO LEONARDO DE MENEZES	PICK UP FIORINO 1.3	052.002.0000-6	12	1	8.303,50	8.303,50
15/10/2024	1172	008.482.226-01	GLAUCIO LEONARDO DE MENEZES	MOTOCICLETA CG 125	052.001.0001-3	12	1	1.600,00	1.600,00
30/10/2024	251	27.217.586/0001-05	GLOBAL BRASIL COMERCIAL LTDA	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	018.193.0008-0	11	61	205,95	12.562,95
14/10/2024	290	41.171.590/0001-00	GLOBAL DRIVES SOLUTION IMPORTS LTDA	FITA ISOLANTE PRETA	010.240.0016-8	8	300	23,99	7.197,00
14/10/2024	290	41.171.590/0001-00	GLOBAL DRIVES SOLUTION IMPORTS LTDA	VALVULA DE RETENÇÃO FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN 80MM PN16	018.225.0019-7	11	10	639,99	6.399,90
28/10/2024	347	35.793.134/0001-91	GML ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	23.952,70	23.952,70
28/10/2024	348	35.793.134/0001-91	GML ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	805.549,41	805.549,41
30/10/2024	714	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	SELIM 90º PARA COLETOR 150 X 100 - COMPACTO	011.052.0008-6	11	20	19,00	380,00
30/10/2024	714	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 150	011.036.0001-0	11	50	10,00	500,00
30/10/2024	714	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90º X 200	011.019.0005-9	11	8	67,90	543,20
30/10/2024	714	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45º X 200	011.019.0006-7	11	4	52,90	211,60
30/10/2024	714	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	COLA ADESIVA PERMANENTE PARA PVC RIGIDO - BISNAGA C/ 75 GR.	017.075.0001-0	11	330	3,50	1.155,00
30/10/2024	714	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	CURVA PBA 90º DN 50 (DE 60MM)	017.124.0001-0	11	20	10,38	207,60
04/10/2024	689	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 110MM X 100MM	017.011.0003-7	11	15	25,00	375,00
04/10/2024	690	33.152.385/0001-61	GOUVEA & RODRIGUES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 140MM X 125MM	017.011.0004-5	11	5	76,00	380,00
21/10/2024	221672	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS S.A	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR)	003.040.0002-7	11	500	12,50	6.250,00
21/10/2024	221671	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS S.A	DICLOROISOCIANURATO DE SODIO (NEOCLOR)	003.040.0002-7	11	500	12,50	6.250,00
25/10/2024	221976	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS S.A	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	6,00	43.200,00
01/10/2024	220573	03.157.268/0001-20	GR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS QUÍMICOS S.A	PEROXIDO DE HIDROGENIO, 50%	003.100.0001-7	11	7.200	6,00	43.200,00
11/10/2024	14812	08.435.257/0001-88	HIDRO SOLO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FUNDO DE FILTRO	016.211.0002-6	11	33	3.210,00	107.470,80
11/10/2024	14813	08.435.257/0001-88	HIDRO SOLO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	FUNDO DE FILTRO	016.211.0002-6	11	50	3.210,00	161.206,20
03/10/2024	6032	13.903.093/0001-06	HIDROGERON TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	2.870,61	2.870,61
30/10/2024	8382	02.332.638/0001-55	HIDROSANBH SOLUÇÕES EM SANEAMENTO E MEDIÇÃO DE ÁGUA LTDA -	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2"(BORRACHA)	007.010.0001-5	11	13.300	0,09	1.197,00
30/10/2024	8382	02.332.638/0001-55	HIDROSANBH SOLUÇÕES EM SANEAMENTO E MEDIÇÃO DE ÁGUA LTDA -	ARRUELA DE VEDACAO DA JUNCAO DO HIDROMETRO DE 1/2" (NYLON)	007.010.0007-4	11	13.400	0,09	1.206,00
03/10/2024	1029	49.869.714/0001-20	HIDROSUDESTE COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 85MM PVC X 32MM	007.048.0006-3	11	15	40,00	600,00
14/10/2024	2192	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 110MM PVC X 32MM	007.048.0010-1	11	6	39,40	236,40
14/10/2024	2189	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	ARRUELA DE BORRACHA 800MM - ABF	018.030.0014-7	11	2	175,76	351,52
14/10/2024	2188	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	ARRUELA DE BORRACHA 800MM - ABF	018.030.0014-7	11	1	175,76	175,76
14/10/2024	2190	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	CAP FºFº JE DE 150MM	018.051.0002-5	11	2	199,28	398,56
14/10/2024	2191	35.302.323/0001-14	HIDROTEL COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	REGISTRO/VALVULA CHATO FºFº BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 140MM (DE	017.220.0007-4	11	2	1.844,91	3.689,82

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
08/10/2024	202400000008073	66.376.377/0001-58	IDERCOPIA LTDA	SERVIÇO CÓPIAS E REPRODUÇÕES	900.800.0029-0	10	1	1.600,00	1.600,00
23/10/2024	308115	01.914.765/0001-08	INFORMA MARKETS LTDA	SERVIÇO DE TREINAMENTO, INSTRUÇÃO, ENSINO, EDUCAÇÃO, ORIENTAÇÃO	900.800.0043-2	10	1	1.830,00	1.830,00
03/10/2024	354	57.444.283/0001-88	INFRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	160.350,19	160.350,19
17/10/2024	24520	62.070.115/0001-00	INSTITUTO DOS AUDITORES INTERNOS DO BRASIL	SERVIÇO DE TREINAMENTO, INSTRUÇÃO, ENSINO, EDUCAÇÃO, ORIENTAÇÃO	900.800.0043-2	10	4	2.600,00	10.400,00
04/10/2024	12613	59.403.410/0001-26	INTERJET COMERCIAL LTDA - EPP	N-HEXANO P.A.	002.112.0001-8	11	24	109,99	2.639,76
14/10/2024	1435	05.879.793/0001-84	INVESTLINUX INFORMATICA LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	4.039,40	4.039,40
15/10/2024	63928	01.149.960/0001-80	ITALY VÁLVULAS E METAIS EIRELI	REGISTRO ESFERA METAL 1/2" - BORBOLETA	017.235.0008-0	11	550	22,00	12.100,00
10/10/2024	2367	16.853.728/0001-04	ITS CUSTOMER SERVICE LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	117.239,56	117.239,56
28/10/2024	7473	63.017.784/0001-80	J.E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 150MM X 3/4"	007.055.0002-0	11	40	44,50	1.780,00
09/10/2024	7459	63.017.784/0001-80	J.E. MATERIAIS PARA SANEAMENTO E CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 63MM PEAD X 20MM	007.048.0003-9	11	3	24,00	72,00
15/10/2024	1175	806.021.426-87	Jean Carlo Veiga de Paiva	CAMINHAO MB 1218	052.002.0000-1	12	1	41.000,00	41.000,00
15/10/2024	1175	806.021.426-87	Jean Carlo Veiga de Paiva	PICK UP FIORINO 1.3	052.002.0000-6	12	1	8.303,50	8.303,50
16/10/2024	1182	087.940.436-12	JEAN MARTINS COSTA	PICK UP SAVEIRO 1.6	052.002.0000-5	12	1	11.600,00	11.600,00
16/10/2024	1182	087.940.436-12	JEAN MARTINS COSTA	PICK UP FIORINO 1.3	052.002.0000-6	12	1	7.813,15	7.813,15
16/10/2024	1182	087.940.436-12	JEAN MARTINS COSTA	PICK UP FIORINO 1.3	052.002.0000-6	12	1	7.473,15	7.473,15
18/10/2024	18651	20.209.036/0001-97	JEOVA JIREH GESTAO DE ESTOQUE EM LOGISTICA BR LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	98.374,71	98.374,71
09/10/2024	3362	26.815.740/0001-70	L.R. MASTER IND. COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA	ARRUELA DE BORRACHA 500MM - ABF	018.030.0013-9	11	1	23,63	23,63
09/10/2024	3361	26.815.740/0001-70	L.R. MASTER IND. COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA	ARRUELA DE BORRACHA 500MM - ABF	018.030.0013-9	11	9	23,63	212,67
09/10/2024	3362	26.815.740/0001-70	L.R. MASTER IND. COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 80MM - AGS	018.020.0022-7	11	10	4,75	47,50
09/10/2024	3361	26.815.740/0001-70	L.R. MASTER IND. COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DE 100MM X 50MM PN -10	018.198.0010-5	11	1	300,00	300,00
09/10/2024	3361	26.815.740/0001-70	L.R. MASTER IND. COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA	CAP FºFº JE DE 300MM	018.051.0006-8	11	1	558,00	558,00
09/10/2024	3361	26.815.740/0001-70	L.R. MASTER IND. COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA	ARRUELA DE BORRACHA 450MM - ABF	018.030.0016-3	11	2	23,00	46,00
09/10/2024	3361	26.815.740/0001-70	L.R. MASTER IND. COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA	ARRUELA DE BORRACHA 250MM - ABF	018.030.0006-6	11	10	6,13	61,30
09/10/2024	3362	26.815.740/0001-70	L.R. MASTER IND. COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 75MM - AJE	018.020.0002-0	11	50	4,90	245,00
09/10/2024	3362	26.815.740/0001-70	L.R. MASTER IND. COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 300MM - AJE	018.020.0008-9	11	10	26,89	268,90
09/10/2024	3361	26.815.740/0001-70	L.R. MASTER IND. COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 450MM - AJE	018.020.0011-9	11	6	80,00	480,00
09/10/2024	3362	26.815.740/0001-70	L.R. MASTER IND. COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 80MM - AJE	018.020.0018-6	11	10	5,50	55,00
09/10/2024	3361	26.815.740/0001-70	L.R. MASTER IND. COM. DE TUBOS E CONEXOES LTDA	REDUCAO C/ PONTA E BOLSA FºFº X PVC JE DN 100MM X DE 60MM	018.174.0004-5	11	2	125,00	250,00
04/10/2024	1666	15.263.561/0001-50	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	HIDRANTE DE COLUNA SIMPLES DE 100MM - NBR5667/7675-HCS10	018.100.0001-7	11	1	1.949,00	1.949,00
04/10/2024	1667	15.263.561/0001-50	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 200MM - PN10	018.080.0002-1	11	3	523,00	1.569,00
04/10/2024	1668	15.263.561/0001-50	LAFFERDU INDUSTRIA E COMERCIO EM FERRO FUNDIDO EIRELI	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 80MM - PN10/16	018.080.0019-1	11	14	235,00	3.290,00
09/10/2024	54	28.718.497/0001-05	LAV PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	106.293,73	106.293,73
15/10/2024	1179	049.317.636-50	LEANDRO CARNEIRO	MOTOCICLETA CG 150	052.001.0001-2	12	1	3.000,00	3.000,00
15/10/2024	1179	049.317.636-50	LEANDRO CARNEIRO	PICK UP SAVEIRO 1.6	052.002.0000-5	12	1	15.200,00	15.200,00
15/10/2024	1179	049.317.636-50	LEANDRO CARNEIRO	PICK UP SAVEIRO 1.6	052.002.0000-5	12	1	15.300,00	15.300,00
15/10/2024	1179	049.317.636-50	LEANDRO CARNEIRO	CAMIONETA KOMBI	052.002.0000-9	12	1	6.900,00	6.900,00
15/10/2024	1179	049.317.636-50	LEANDRO CARNEIRO	CAMIONETA KOMBI	052.002.0000-9	12	1	9.400,00	9.400,00
23/10/2024	2021	10.614.837/0001-84	LICITEC COMERCIAL EIRELI	KIT SULFATO	002.065.0008-5	11	4	1.190,00	4.760,00
23/10/2024	2021	10.614.837/0001-84	LICITEC COMERCIAL EIRELI	NITROGENIO TOTAL KIT - 1º E 2º ETAPA (0,5 A 25MG/L)	002.110.0013-2	11	2	3.199,00	6.398,00
23/10/2024	2021	10.614.837/0001-84	LICITEC COMERCIAL EIRELI	FOSFORO TOTAL - KIT	002.065.0001-7	11	5	2.010,00	10.050,00
23/10/2024	2021	10.614.837/0001-84	LICITEC COMERCIAL EIRELI	PADRAO SECUNDARIO GELEX 0-10 NTU	002.089.0008-0	11	2	1.980,00	3.960,00
02/10/2024	1436	09.478.308/0001-11	LINEDATA SISTEMAS E GEOPROCESSAMENTO LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	44.790,00	44.790,00
15/10/2024	2677	16.801.162/0001-69	LOT METAIS - EIRELI	REGISTRO CHATO BOLSAS E VOLANTE P/FºFº DN 100MM - PN16	018.181.0003-7	11	2	675,00	1.350,00
10/10/2024	5314	26.133.037/0001-81	LUPY BRASIL VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/FºFº DN 80MM - PN16	018.182.0008-2	11	3	450,00	1.350,00
10/10/2024	5313	26.133.037/0001-81	LUPY BRASIL VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/FºFº DN 150MM - PN16	018.183.0009-5	11	2	950,00	1.900,00
10/10/2024	5312	26.133.037/0001-81	LUPY BRASIL VÁLVULAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/ FºFº DN 80MM - PN16	018.183.0017-7	12	3	450,00	1.350,00
04/10/2024	177	13.408.686/0001-04	MANTESTE ELETROMECÂNICA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	386.129,80	386.129,80
14/10/2024	1171	095.388.356-62	Marcus Vinicius Teixeira Vasques	PICK UP FIORINO 1.3	052.002.0000-6	12	1	8.303,50	8.303,50
14/10/2024	1171	095.388.356-62	Marcus Vinicius Teixeira Vasques	PICK UP FIORINO 1.3	052.002.0000-6	12	1	8.900,00	8.900,00
14/10/2024	1171	095.388.356-62	Marcus Vinicius Teixeira Vasques	PICK UP FIORINO 1.3	052.002.0000-6	12	1	7.473,15	7.473,15
14/10/2024	1171	095.388.356-62	Marcus Vinicius Teixeira Vasques	MOTOCICLETA CG 125	052.001.0001-3	12	1	1.360,40	1.360,40
14/10/2024	1171	095.388.356-62	Marcus Vinicius Teixeira Vasques	MOTOCICLETA CG 125	052.001.0001-3	12	1	1.560,40	1.560,40
14/10/2024	1171	095.388.356-62	Marcus Vinicius Teixeira Vasques	MOTOCICLETA CG 150	052.001.0001-2	12	1	2.400,00	2.400,00
14/10/2024	1171	095.388.356-62	Marcus Vinicius Teixeira Vasques	MOTOCICLETA CG 150	052.001.0001-2	12	1	3.000,00	3.000,00
14/10/2024	1171	095.388.356-62	Marcus Vinicius Teixeira Vasques	MOTOCICLETA CG 150	052.001.0001-2	12	1	2.600,00	2.600,00
21/10/2024	272	54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	PICARETA 5,5 LIBRAS - CONSUMO	009.290.0002-1	8	10	70,56	705,60
21/10/2024	273	54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	TRENA METRICA - 5M	009.339.0002-3	8	5	10,53	52,65
21/10/2024	272	54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	DISCO DE CORTE PARA ESMERILHADEIRA 178 X 3 X 22,2 MM	009.154.0001-0	8	10	5,28	52,80
21/10/2024	273	54.793.517/0001-04	MAX-FER TOOLS COMERCIAL LTDA	ARCO DE SERRA 12"	009.051.0001-8	8	7	60,02	420,14
04/10/2024	942	23.934.942/0001-42	MD INSTALACOES HIDRAULICAS LTDA	SERVIÇO PAVIMENTAÇÃO E REPOSIÇÃO DE CALÇAMENTO	900.800.0009-0	10	1	12.600,05	59.737,66
02/10/2024	136	35.789.463/0001-69	MDA MEDICOS E CONCESSAO LTDA	SERVIÇOS TÉCNIC PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	137.743,74	137.743,74
02/10/2024	36457/2024	03.035.189/0001-46	MEDICINA E ENGENHARIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇOS DE SAÚDE, ASSISTÊNCIA MÉDICA E CONGÊNERES	900.800.0043-8	12	1	20.524,46	20.524,46
21/10/2024	2498	08.837.611/0001-09	MEGAMAX DISTRIBUIDORA LTDA	CIMENTO	043.030.0001-9	11	100	33,85	3.385,00
24/10/2024	95502	52.924.099/0001-11	METALACRE INDUSTRIA E COMERCIO DE LACRES LTDA.	LACRE DE SEGURANCA AJUSTAVEL TIPO CADEADO	016.365.0002-1	11	6.000	1,16	6.960,00
01/10/2024	95079	52.924.099/0001-11	METALACRE INDUSTRIA E COMERCIO DE LACRES LTDA.	LACRE DE SEGURANCA AJUSTAVEL TIPO CADEADO	016.365.0002-1	11	6.000	1,16	6.960,00
15/10/2024	10225	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	HIDROMETRO 1/2" X 1,5 M3/H - COMP 165 - MULTIJATO/POLICARBON	007.058.0024-5	11	2.500	53,50	133.750,00
15/10/2024	10226	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	HIDROMETRO 1/2" X 1,5 M3/H - COMP 165 - MULTIJATO/POLICARBON	007.058.0024-5	11	2.500	53,50	133.750,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
18/10/2024	1186	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CARCAÇA DE HIDROMETRO	060.001.0001-0	9	4.500	4,20	18.900,00
18/10/2024	1186	09.655.998/0001-37	METALSAF INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CARCAÇA DE HIDROMETRO	060.001.0001-0	9	3.100	5,30	16.430,00
11/10/2024	1540	32.768.522/0001-24	METALÚRGICA BOCAIUVA LTDA	TUBETE DE 3/ 4" (CURTO)	007.075.0002-8	11	50	4,44	222,00
28/10/2024	1546	32.768.522/0001-24	METALÚRGICA BOCAIUVA LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 1/ 2"	007.064.0001-1	11	800	6,40	5.120,00
11/10/2024	1540	32.768.522/0001-24	METALÚRGICA BOCAIUVA LTDA	PORCA P/ CARCACA DE 3/ 4"	007.064.0002-0	11	50	8,40	420,00
09/10/2024	1360	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	191.635,51	191.635,51
15/10/2024	1362	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	130.058,22	130.058,22
04/10/2024	1358	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	41.000,00	46.754,79
14/10/2024	1361	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	25.150,14	25.150,14
07/10/2024	1359	04.337.451/0001-70	METALURGICA MORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	27.654,76	27.654,76
11/10/2024	1147	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	SELM 90º PARA COLETOR 200 X 150	011.052.0004-3	11	50	30,00	1.500,00
11/10/2024	1150	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 1/2"	017.228.0001-1	11	70	4,50	315,00
11/10/2024	1149	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 3/4"	017.228.0002-0	11	20	5,00	100,00
11/10/2024	1147	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	REGISTRO ESFERA PVC CABECA BORBOLETA 1/2"	017.228.0003-8	11	100	4,00	400,00
11/10/2024	1147	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	REGISTRO ESFERA PVC CABECA BORBOLETA 3/4"	017.228.0004-6	11	10	5,00	50,00
11/10/2024	1148	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	REGISTRO ESFERA PVC CABECA BORBOLETA 3/4"	017.228.0004-6	11	20	5,00	100,00
11/10/2024	1147	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	20	4,79	95,80
11/10/2024	1148	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO DN 100	011.036.0002-8	11	150	4,79	718,50
11/10/2024	1150	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 3/4"	017.190.0051-4	11	65	2,50	162,50
11/10/2024	1148	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 1"	017.190.0052-2	11	30	3,35	100,50
11/10/2024	1148	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDABEL 1 1/2"	017.190.0054-9	11	5	5,90	29,50
11/10/2024	1148	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	LUVA DE CORRER PVC JEI DEFOFO AZUL DN 200	017.191.0002-0	11	4	65,00	260,00
11/10/2024	1147	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	LUVA DE CORRER PVC JEI DEFOFO AZUL DN 200	017.191.0002-0	11	6	65,00	390,00
11/10/2024	1147	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	CURVA PBA 45° DN 50 (DE 60MM)	017.122.0001-1	11	35	9,50	332,50
11/10/2024	1148	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	CURVA PBA 45° DN 75 (DE 85MM)	017.122.0002-0	11	3	23,50	70,50
11/10/2024	1147	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN200	011.001.0003-2	11	30	30,85	925,50
11/10/2024	1147	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN100	011.001.0009-1	11	100	11,00	1.100,00
11/10/2024	1148	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	ADAPTADOR PVC OCRE COM BOLSAS PVC X CER DN100	011.001.0009-1	11	50	11,00	550,00
11/10/2024	1147	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	ADAPT. PVC PONTA OCRE X BOLSA BRANCO JE DN100X100	011.001.0017-2	11	10	3,40	34,00
11/10/2024	1147	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	ANEL DE BORRACHA P/ PVC COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 400	011.002.0005-3	11	2	21,50	43,00
11/10/2024	1147	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	ADAPTADOR DE PVC PBA A BOLSA P/ F.F. JE 60MM X 50MM	017.011.0001-0	11	40	7,20	288,00
11/10/2024	1148	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 85MM X 75MM	017.011.0002-9	11	20	12,75	255,00
11/10/2024	1149	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	ADAPTADOR PBA A BOLSA DE F.F. JE DE 85MM X 75MM	017.011.0002-9	11	10	12,75	127,50
11/10/2024	1148	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 45° X 100	011.019.0003-2	11	40	7,95	318,00
11/10/2024	1149	44.570.843/0001-07	MIGRASUL COM. DIST. DE MAT. HIDR. ELETR. E FERRAGENS DO SUL LTDA	CURVA PB PVC JE PARA COLETOR DE ESGOTO 90° X 100	011.019.0004-0	11	45	9,90	445,50
02/10/2024	23953	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11		1.215,00	437,40
02/10/2024	23954	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	1.215,00	1.530,90
25/10/2024	24140	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	18	1.215,00	21.870,00
28/10/2024	24156	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	1.215,00	753,30
23/10/2024	24124	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	30	1.215,00	36.450,00
25/10/2024	24137	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	1	1.215,00	1.142,10
31/10/2024	24189	04.440.706/0001-25	MIIKA NACIONAL LTDA	HIDROXIDO DE CALCIO EM SUSPENSÃO	003.064.0001-4	11	30	1.215,00	36.450,00
07/10/2024	502	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	30.461,96	92.768,68
07/10/2024	503	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	31.061,98	114.746,96
14/10/2024	508	10.857.680/0001-18	MINASLOC LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDES DE ÁGUA	900.800.0011-0	10	1	79.971,87	79.971,87
28/10/2024	2463	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	322.609,90	322.609,90
22/10/2024	2462	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	880.331,54	880.331,54
09/10/2024	2461	04.843.023/0001-19	MONTREAL CONSTRUCOES LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	307.384,33	307.384,33
22/10/2024	007	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 92,8 (FRASCO C/ 1L)	004.025.0002-0	8	84	7,45	625,80
22/10/2024	007	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	SABAO DE COCO - TABLETE C/ 200 GRS	004.160.0003-7	8	70	1,70	119,00
22/10/2024	007	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	SACO ALVEJADO	004.170.0001-4	8	75	3,00	225,00
22/10/2024	008	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	CABO DE MADEIRA PARA PA DE 1200 MM	009.235.0002-1	12	25	11,00	275,00
22/10/2024	007	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	004.070.0001-1	8	140	1,30	182,00
22/10/2024	008	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	CAIXA DE FERRAMENTA C/ 5 GAVETAS. MED. 50 x 20 x 21 CM	009.075.0001-3	8	5	100,00	500,00
22/10/2024	008	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA	009.040.0001-0	8	5	19,00	95,00
22/10/2024	007	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M	004.130.0004-4	8	20	3,70	74,00
22/10/2024	008	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	PONTEIRO DE ACO (048) 3/ 4" X 28CM	009.300.0002-1	8	7	11,00	77,00
22/10/2024	008	55.418.665/0001-01	MULTIMAX ATACADISTA E CONSTRUTORA LTDA	PREGO C/ CABECA 17 X 21	009.092.0001-0	8	5	13,45	67,25
08/10/2024	CT 048/2019 -	02.866.728/0001-26	MULTIPENSIONS BRADESCO-FUNDO MULTIPATROC. DE PREVID. PRIVADA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	171.259,87	171.259,87
28/10/2024	969356	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	LUVA DE COURO P/ MOTOQUEIRO	008.070.0008-6	8	8	100,00	800,00
02/10/2024	969303	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "P"	046.010.0001-7	8	10	78,50	785,00
02/10/2024	969303	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "M"	046.010.0002-5	8	30	78,50	2.355,00
02/10/2024	969303	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "G"	046.010.0003-3	8	40	78,50	3.140,00
02/10/2024	969303	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GG"	046.010.0004-1	8	20	78,50	1.570,00
02/10/2024	969303	03.291.912/0001-58	MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA.	CALCA EM BRIM P/ SERVIDOR DE CAMPO TAM. "GGG"	046.010.0005-0	8	5	78,50	392,50
03/10/2024	262	26.069.648/0001-08	MVTA SANEAMENTO LTDA	CURVA C/ BOLSAS Fºº JE 45° DN 150MM	018.075.0010-1	11	2	290,00	580,00
03/10/2024	262	26.069.648/0001-08	MVTA SANEAMENTO LTDA	CURVA C/ FLANGES Fºº 90° DN 300MM - PN16	018.077.0009-7	11	1	1.550,00	1.550,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
03/10/2024	262	26.069.648/0001-08	MVTA SANEAMENTO LTDA	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 150MM X 100MM	018.196.0007-6	11	1	435,00	435,00
03/10/2024	262	26.069.648/0001-08	MVTA SANEAMENTO LTDA	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 150MM X 75MM	018.196.0009-2	11	2	400,00	800,00
03/10/2024	262	26.069.648/0001-08	MVTA SANEAMENTO LTDA	FLANGE AVULSO FºFº SEM ROSCA 4F DN 50MM - PN10/PN16	018.090.0007-6	11	2	55,00	110,00
03/10/2024	262	26.069.648/0001-08	MVTA SANEAMENTO LTDA	REDUCAO C/ PONTA E BOLSA F.F. JE DE 150MM X 100MM	018.172.0007-0	11	1	250,00	250,00
03/10/2024	262	26.069.648/0001-08	MVTA SANEAMENTO LTDA	REDUCAO C/ PONTA E BOLSA F.F. JE DE 200MM X 150MM	018.172.0008-9	11	2	340,00	680,00
03/10/2024	262	26.069.648/0001-08	MVTA SANEAMENTO LTDA	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 80MM X 50MM -PN10	018.169.0030-4	11	2	180,00	360,00
03/10/2024	262	26.069.648/0001-08	MVTA SANEAMENTO LTDA	EXTREMIDADE C/ FLANGE E PONTA DN 80	018.082.0010-2	12	2	195,00	390,00
04/10/2024	21297	02.486.232/0001-27	N & K TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	3.403,75	3.403,75
07/10/2024	12145	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 200MM X 3/4"	007.055.0005-5	11	5	57,00	285,00
07/10/2024	12145	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº COMPLETO 250MM X 3/4"	007.055.0008-0	11	5	80,00	400,00
07/10/2024	12145	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 100 (DE 110MM) X 3/4"	007.040.0008-3	11	35	33,00	1.155,00
07/10/2024	12145	11.109.083/0001-78	NELIA MARIA CYRINO LEAL INDUSTRIA DE MATERIAIS FUNDIDOS LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 125 (DE 140MM) X 3/4"	007.040.0011-3	11	15	48,00	720,00
04/10/2024	2382	11.263.020/0001-71	NERY AMBIENTAL LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFIOSSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	762,50	762,50
28/10/2024	2338	00.103.582/0001-31	NOVA ENGEVIX ENGENHARIA E PROJETOS S.A	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	1	217.548,10	217.548,10
04/10/2024	1016	81.702.599/0001-07	O D M MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ ESGOTO	018.193.0001-3	11	150	386,00	57.900,00
04/10/2024	1016	81.702.599/0001-07	O D M MADEIRAS E FERRAGENS LTDA	TAMPAO DE F.F. NODULAR DN 600MM P/ AGUA	018.193.0002-1	11	25	386,00	9.650,00
29/10/2024	CT 104/2022 - 1700460968320	76.535.764/0001-43	OI S/A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	5.697,60	5.697,60
15/10/2024		76.535.764/0001-43	OI S/A	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	5.697,60	5.697,60
10/10/2024	2668	23.886.982/0001-66	OPT JUNTOS TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO LTDA EPP	SERVIÇOS TÉCN PROFIOSSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	4.280,00	4.280,00
08/10/2024	19436	10.429.225/0001-11	PAMCORE COMERCIAL LTDA	VALVULA AWWA FLANGE BORBOLETA C/ ACION.MANUAL DN 600 PN10 HASTE	018.218.0011-3	12	1	33.500,00	33.500,00
04/10/2024	229	43.058.709/0001-50	PARANASEG EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	AVENTAL DE PVC TRANSPARENTE	008.010.0006-8	8	10	10,73	107,30
04/10/2024	229	43.058.709/0001-50	PARANASEG EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	PROTECTOR AURICULAR TIPO CONCHA	008.095.0001-9	8	15	25,10	376,50
29/10/2024	135349	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
29/10/2024	135352	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
29/10/2024	135355	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	6	158,33	949,98
30/10/2024	135370	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
30/10/2024	135371	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
29/10/2024	135347	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
29/10/2024	135345	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
31/10/2024	135389	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
31/10/2024	135390	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
30/10/2024	135374	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
31/10/2024	135384	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
23/10/2024	135262	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
23/10/2024	135265	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
23/10/2024	135270	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
23/10/2024	135268	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
23/10/2024	135264	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	158,33	1.029,14
23/10/2024	135273	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
23/10/2024	135267	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
23/10/2024	135277	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	158,33	1.029,14
24/10/2024	135289	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
24/10/2024	135288	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
24/10/2024	135294	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
24/10/2024	135293	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
24/10/2024	135284	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
24/10/2024	135296	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
24/10/2024	135297	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	3	158,33	474,99
24/10/2024	135297	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
25/10/2024	135316	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
25/10/2024	135317	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	8	158,33	1.187,48
26/10/2024	135323	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	8	158,33	1.187,48
28/10/2024	135332	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
25/10/2024	135302	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	8	158,33	1.187,48
24/10/2024	135299	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
24/10/2024	135291	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
25/10/2024	135306	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
25/10/2024	135310	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
25/10/2024	135309	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
25/10/2024	135308	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	8	158,33	1.187,48
25/10/2024	135307	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
25/10/2024	135301	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
25/10/2024	135315	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
29/10/2024	135342	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
29/10/2024	135341	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
29/10/2024	135344	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
02/10/2024	134955	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
08/10/2024	135030	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
08/10/2024	135037	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
08/10/2024	135039	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
08/10/2024	135038	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
09/10/2024	135045	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
02/10/2024	134944	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
02/10/2024	134931	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
02/10/2024	134928	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
03/10/2024	134963	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
02/10/2024	134958	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	25	158,33	3.958,25
03/10/2024	134975	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
03/10/2024	134961	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
03/10/2024	134970	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
03/10/2024	134966	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
08/10/2024	135040	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
10/10/2024	135062	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	13	158,33	2.058,29
09/10/2024	135051	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
09/10/2024	135049	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
09/10/2024	135047	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
14/10/2024	135118	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
14/10/2024	135113	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
14/10/2024	135112	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
14/10/2024	135111	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
16/10/2024	135156	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
14/10/2024	135117	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
15/10/2024	135139	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
15/10/2024	135141	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
15/10/2024	135142	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	17	158,33	2.691,61
19/10/2024	135213	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
19/10/2024	135214	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
18/10/2024	135206	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
18/10/2024	135208	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
21/10/2024	135222	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
18/10/2024	135194	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	7	158,33	1.108,31
18/10/2024	135195	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	17	158,33	2.691,61
18/10/2024	135198	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
18/10/2024	135197	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
18/10/2024	135200	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
18/10/2024	135202	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	15	158,33	2.374,95
18/10/2024	135190	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
18/10/2024	135189	21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	MISTURA	043.062.0001-9	11	18	158,33	2.849,94
14/10/2024	1169	050.299.236-08	Pedro Luciano de Souza	CAMINHAO MB 1218	052.002.0000-1	12	1	51.100,00	51.100,00
14/10/2024	1169	050.299.236-08	Pedro Luciano de Souza	MOTOCICLETA CG 125	052.001.0001-3	12	1	1.400,00	1.400,00
14/10/2024	1169	050.299.236-08	Pedro Luciano de Souza	PICK UP FIORINO 1.3	052.002.0000-6	12	1	7.473,15	7.473,15
14/10/2024	48	50.083.863/0001-48	PELIZZA ENGENHARIA LTDA	SERVIÇO E OBRA DE ENGENHARIA	900.800.0040-0	10	100	94,45	9.445,00
08/10/2024	3687	22.965.509/0001-01	PESKA SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESP. LTDA	LUVA DE RASPA DE COURO MISTA	008.070.0011-6	8	100	9,75	975,00
14/10/2024	6817	19.611.064/0001-57	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	MACACAO DESCARTAVEL C/ CAPUZ TAM. G	008.073.0005-5	8	2	13,84	27,68
14/10/2024	6817	19.611.064/0001-57	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	MACACAO DESCARTAVEL C/ CAPUZ TAM. GG	008.073.0006-3	8	25	13,84	346,00
14/10/2024	6817	19.611.064/0001-57	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	OCULOS DE SEGURANCA C/ LENTE INCOLOR E PROTECAO LATERAL	008.085.0002-3	8	50	4,95	247,50
14/10/2024	6817	19.611.064/0001-57	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	OCULOS DE SEGURANCA C/ LENTE ESCURA E PROTECAO LATERAL	008.085.0004-0	8	100	4,95	495,00
04/10/2024	62742	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 50 (DE 60MM)	017.300.0002-9	11	1.044	8,20	8.560,80
10/10/2024	62800	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 50 (DE 60MM)	017.300.0002-9	11	1.356	8,20	11.119,20
10/10/2024	62799	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 50 (DE 60MM)	017.300.0002-9	11	1.278	8,20	10.479,60
10/10/2024	62799	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC PBA JEI CL-15 DN 50 (DE 60MM)	017.300.0002-9	11	1.044	8,20	8.560,80
10/10/2024	62800	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	162	23,45	3.798,90
02/10/2024	62700	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	504	23,45	11.818,80
02/10/2024	62701	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 150MM	011.073.0002-9	11	1.068	23,45	25.044,60
09/10/2024	62795	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	204	34,90	7.119,60
28/10/2024	62908	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 200MM	011.073.0003-7	11	270	34,90	9.423,00
28/10/2024	62909	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 300MM	011.073.0004-5	11	288	98,70	28.425,60
09/10/2024	62793	41.664.871/0001-97	POLYVIN PLASTICOS E DERIVADOS LTDA	TUBO PVC OCRE JEI/JERI COLETOR SANITARIO DN 300MM	011.073.0004-5	11	222	98,70	21.911,40
01/10/2024	2494679	05.340.639/0001-30	PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	81.239,84	81.239,84
08/10/2024	301	65.181.075/0001-61	PROCADATA INFORMÁTICA LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	4.500,00	4.500,00
09/10/2024	628	41.358.941/0001-89	PTN PARTS INFORMÁTICA E SISTEMA LTDA	THINKSYSTEM 3.5" 12TB 7.2K SAS 12Gb - SERVIDOR LENOVO	029.513.0000-1	12	6	3.849,00	23.094,00
09/10/2024	628	41.358.941/0001-89	PTN PARTS INFORMÁTICA E SISTEMA LTDA	THINKSYSTEM M.2 WITH MIRRORING ENABLEMENT	029.513.0000-2	12	2	1.290,00	2.580,00
09/10/2024	628	41.358.941/0001-89	PTN PARTS INFORMÁTICA E SISTEMA LTDA	THINKSYSTEM M.2 480GB SATA6GBPS	029.513.0000-3	12	4	1.980,00	7.920,00
08/10/2024	5574	26.226.808/0001-85	QUALITEL SISTEMAS DE SEGURANCA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	130,00	130,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
30/10/2024	016939	11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL EIRELI	BEQUER GRADUADO COM ALÇA 1000 ML	002.026.0011-0	12	12	12,03	144,36
30/10/2024	016939	11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL EIRELI	ESCOVA PARA PROVETA 100 ML	002.019.0007-0	12	5	18,70	93,50
30/10/2024	016939	11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL EIRELI	ESCOVA PARA PROVETA	002.019.0005-0	8	5	16,42	82,10
30/10/2024	016939	11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL EIRELI	ERLENMEYER GRADUADO CAP 250ML	002.050.0001-0	8	8	21,20	169,60
30/10/2024	016939	11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL EIRELI	CAPSULA DE PORCELANA	002.019.0007-6	8	20	29,00	580,00
30/10/2024	016939	11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL EIRELI	CONE DE SEDIMENTACAO IMHOFF	002.041.0003-8	8	6	268,30	1.609,80
30/10/2024	016939	11.301.724/0001-91	QUALY COMERCIAL EIRELI	SUPORTE PARA FUNIL DE SEPARACAO - PARA 3 TESTES	002.151.0005-0	8	3	194,99	584,97
03/10/2024	138	33.781.076/0001-50	R.P. de Sousa Júnior Engenharia ME	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	27.375,00	27.375,00
22/10/2024	2301	27.263.741/0001-11	RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS ANALITICOS EIRELI EPP	CUBETA POLICONTROL	002.039.0013-4	12	32	46,94	1.502,08
17/10/2024	2295	27.263.741/0001-11	RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS ANALITICOS EIRELI EPP	KIT PARA DETERMINAÇÃO DE DQO	002.089.0008-2	11	5	461,22	2.306,10
22/10/2024	2301	27.263.741/0001-11	RC SCIENTIFIC COMERCIO DE INSTRUMENTOS ANALITICOS EIRELI EPP	SPECTROQUANT- REAGENTE PARA DQO 25-150 MG/L COD.14541	002.142.0003-5	11	10	502,04	5.020,40
22/10/2024	med 1	05.461.315/0007-45	REDE CIDADA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	16.855,46	16.855,46
11/10/2024	12598	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	UNIAO GALVANIZADA (128) DE 2"	019.140.0002-1	11	10	88,99	889,90
11/10/2024	12598	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	CURVA 45° GALVANIZADA DE 2" (FEMEA)	019.047.0002-0	11	1	68,39	68,39
25/10/2024	1189	45.769.285/0001-68	REDNOV FERRAMENTAS LTDA	CURVA 45° GALVANIZADA DE 2" (FEMEA)	019.047.0002-0	11	1	68,39	68,39
01/10/2024	3234	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS E INSTALAÇÕES	900.800.0027-0	10	1	87.955,80	87.955,80
10/10/2024	3246	17.399.037/0001-37	RMX CONSERVADORA EIRELI - EPP	SERVIÇO MÃO DE OBRA CONTRATADA	900.800.0032-0	10	1	55.627,77	55.627,77
04/10/2024	3203	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 85MM PVC X 20MM	007.048.0005-5	11	65	20,00	1.300,00
04/10/2024	3204	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	TE DE SERVICO INTEGRADO ARTICULADO 110MM PVC X 20MM	007.048.0009-8	11	15	24,50	367,50
16/10/2024	3232	26.620.282/0001-13	SANEFOUR ALMEIDA HIDRAULICA LTDA	ADAPTADOR PARA POLIETILENO DN 20 X 1/2"	017.013.0001-0	11	1.000	1,40	1.400,00
10/10/2024	5485	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	VALVULA DE RETENCAO FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN 250MM	018.225.0016-8	11	1	3.000,00	3.000,00
10/10/2024	5486	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	REGISTRO/VALVULA CHATO F"º BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 50MM (DE	017.220.0002-3	11	10	350,00	3.500,00
10/10/2024	5485	24.537.612/0001-86	SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA - ME	VALVULA DE RETENCAO FECHAMENTO RAPIDO DN 150	018.225.0019-2	11	7	1.400,00	9.800,00
24/10/2024	385	23.475.070/0001-00	SELETTI SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	34.940,98	34.940,98
15/10/2024	1173	079.340.638-22	SERGIO LUIZ DA SILVA	PICK UP FIORINO 1.3	052.002.0000-6	12	1	9.700,00	9.700,00
15/10/2024	1173	079.340.638-22	SERGIO LUIZ DA SILVA	PICK UP FIORINO 1.3	052.002.0000-6	12	1	8.303,50	8.303,50
24/10/2024	2086	15.501.161/0001-36	STA ALONGAMENTO CORPORAL E EVENTO LTDA	SERVIÇO TÉCNICOS - PROFISSIONAIS	900.500.0004-8	10	1	1.360,00	1.360,00
04/10/2024	CT 126/2023 -	37.131.539/0001-90	STAR LOCAÇÃO DE SERVIÇOS GERAIS LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	24.783,36	24.783,36
01/10/2024	234	00.175.275/0001-66	STRATEGOS - ENGENHARIA, INFORMÁTICA E CONSULTORIA LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	84.533,65	84.533,65
14/10/2024	2204	46.344.050/0001-97	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	TUBO C/ PONTA E BOLSA PVC-O PN 12,5 JE DN 150	017.320.0000-1	11	72	71,64	5.158,08
10/10/2024	1574	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (IMOVEIS E INSTALAÇÕES)	900.800.0001-0	10	1	51.718,59	51.718,59
10/10/2024	1575	12.132.727/0001-01	SUL AMBIENTAL SERVICOS DE MEIO AMBIENTE LTDA	SERVIÇO MANUTENÇÃO DE REDES DE ESGOTO	900.800.0017-0	10	1	163.370,62	163.370,62
02/10/2024	3222	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	1.717,98	1.717,98
08/10/2024	med 18	11.320.576/0001-52	SUPER ESTÁGIOS LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	54.343,63	54.343,63
02/10/2024	5952	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 1"	017.229.0002-4	11	30	12,50	375,00
17/10/2024	6091	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 3/4"	017.229.0003-2	11	30	8,00	240,00
02/10/2024	5952	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAREL 1/2"	017.190.0050-6	11	330	1,75	577,50
17/10/2024	6091	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	TE COM BOLSAS JE DN 50 X 50 (DE 60 X 60)	017.253.0001-0	11	35	13,20	462,00
02/10/2024	5952	24.419.445/0001-79	TALENTOS D'ÁGUA REPRESENTAÇÃO PROJETOS ASSESSORIA LTDA	CAP PVC SOLDAREL DE 20	017.074.0001-6	11	70	0,30	21,00
05/10/2024	0427149905	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.373,63	1.373,63
05/10/2024	0427149964	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	150,00	150,00
05/10/2024	0451308182	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	1.452,62	1.452,62
27/10/2024	0347846203	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE INTERNET	900.800.0028-0	10	1	718,20	718,20
27/10/2024	0426362830	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	2.101,20	2.101,20
23/10/2024	202420241023000053714	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	479,00	479,00
23/10/2024	20241023000053714	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	479,00	479,00
27/10/2024	0347811834	02.558.157/0001-62	TELEFONICA BRASIL S.A. - SP	SERVIÇO DE TELEFONE	900.800.0033-0	10	1	2.622,23	2.622,23
01/10/2024	1228	31.616.701/0001-83	THERMO TECNOLOGIA LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	2.793,00	2.793,00
18/10/2024	1742144	08.862.530/0011-22	TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUCAO LTDA	TUBO POLIETILENO 20MM (AZUL)	007.070.0006-8	11	6.000	2,66	15.960,00
15/10/2024	3966028	53.113.791/0001-22	TOTVS S.A	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	5.842,53	5.842,53
25/10/2024	603	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	211.528,17	211.528,17
25/10/2024	604	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	220.177,09	220.177,09
07/10/2024	2024559	24.975.944/0001-42	TUTORI SEGURANÇA ARMADA E VIGILÂNCIA LTDA	SERVIÇO DE VIGILÂNCIA	900.800.0034-0	10	1	153.162,59	153.162,59
10/10/2024	202400000004983	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	ADESIVO "CONSUMO FINAL"	001.008.0000-1	12	10	39,80	398,00
10/10/2024	202400000004983	20.741.559/0001-80	UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA	AVISO DE SUBSTITUICAO DE HIDROMETRO	001.330.0007-0	12	420	4,08	1.712,00
10/10/2024	52426053	15.439.806/0001-58	VALE DO SOL CONSTRUTORA LTDA	SERVIÇO DE ENERGIA ELÉTRICA	900.800.0043-5	11	1	512.944,63	512.944,63
02/10/2024	CT 125/23 - MED	07.475.524/0001-88	VALOR LOCAÇÕES LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	148.270,91	148.270,91
08/10/2024	3251	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	TE 90° SOLDAREL DE 2"	017.259.0006-8	11	5	8,01	40,05
22/10/2024	3318	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	CAP PVC ROSCAVEL DE 1"	017.065.0003-3	11	10	2,50	25,00
10/10/2024	3265	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	CAP PVC JE DN 100(DE 110MM)	017.070.0004-2	11	3	18,00	54,00
10/10/2024	3265	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	CAP PVC SOLDAREL DE 20	017.074.0001-6	11	30	0,35	10,50
07/10/2024	3244	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	BUCHA DE REDUCAO PVC CR 1" X 3/4"	017.049.0001-8	11	100	1,00	100,00
07/10/2024	3244	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	BUCHA DE REDUCAO SOLDAREL LONGA 32 X 20	017.050.0004-5	11	150	1,00	150,00
07/10/2024	3244	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	REGISTRO DE GAVETA METAL DE 1"	017.222.0002-2	11	10	81,76	817,60
10/10/2024	3265	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL 2"	017.229.0005-9	11	4	34,38	137,52
10/10/2024	3265	43.486.840/0001-19	VDA SANEAMENTO LTDA	REGISTRO/VALVULA CHATO F"º BOLSA E CABECOTE P/PVC DN 125MM (DE	017.220.0006-6	11	1	1.900,00	1.900,00
03/10/2024	100481	10.617.080/0001-82	VERT AMBIETAL SERVIÇOS LTDA	SERVIÇOS TÉCN PROFISSIONAIS (INATIVA PARA NOVOS CADASTROS)	900.800.0038-0	10	1	10.000,00	10.000,00

Emissão	Nº NF	CNPJ	Fornecedor	Produto	Código	Tipo Fiscal	Qtde	V. Unit.	Total
07/10/2024	218	49.826.149/0001-13	VERTRAUEN COMERCIAL LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	007.040.0005-9	11	60	25,37	1.522,20
25/10/2024	1190	49.826.149/0001-13	VERTRAUEN COMERCIAL LTDA	COLAR DE TOMADA FºFº P/ PVC DN 75 (DE 85MM) X 3/4"	007.040.0005-9	11	29	25,37	735,73
02/10/2024	65693	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	21.229,15	21.229,15
02/10/2024	618173	05.125.915/0001-47	VIRTUAL TELECOM LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	14.770,45	14.770,45
17/10/2024	14	19.097.346/0001-88	VITALICITI LTDA	SACO PARA RIP RAP	009.337.0001-0	8	1.000	2,37	2.370,00
02/10/2024	1092	30.481.963/0001-15	WHM Comércio de Materiais Filtrantes para Tratamento de Água LTDA EPP	CARVAO ANTRACITO	003.041.0001-3	11	29	1.500,00	43.200,00
04/10/2024	1093	30.481.963/0001-15	WHM Comércio de Materiais Filtrantes para Tratamento de Água LTDA EPP	CARVAO ANTRACITO	003.041.0001-3	11	29	1.500,00	43.200,00
03/10/2024	74601	60.039.401/0001-87	Xylem Brasil Soluções para Água LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	112.188,78	112.188,78
03/10/2024	74602	60.039.401/0001-87	Xylem Brasil Soluções para Água LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	44.016,95	44.016,95
03/10/2024	74603	60.039.401/0001-87	Xylem Brasil Soluções para Água LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	42.196,38	42.196,38
03/10/2024	8140	60.039.401/0001-87	Xylem Brasil Soluções para Água LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	23.199,14	23.199,14
03/10/2024	8138	60.039.401/0001-87	Xylem Brasil Soluções para Água LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	27.571,79	27.571,79
03/10/2024	8139	60.039.401/0001-87	Xylem Brasil Soluções para Água LTDA	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SISTEMAS (EQUIPAMENTOS)	900.800.0002-0	10	1	23.199,14	23.199,14
09/10/2024	1581	31.931.501/0001-15	ZARALAB COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS EIREL	1,10-FENANTROLINA MONOHIDRATADA	002.154.0014-5	12	1	229,98	229,98
10/10/2024	1592	31.931.501/0001-15	ZARALAB COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS EIREL	INDICADOR BIOLOGICO GEOBACILLUS STEAROTHERMOPHILUS	002.140.0063-7	11	2	600,00	1.200,00
10/10/2024	1592	31.931.501/0001-15	ZARALAB COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS EIREL	AGAR DEXTROSE EXTRATO DE LEVEDURA (PCA)	002.014.0008-1	11	1	372,27	372,27
09/10/2024	1580	31.931.501/0001-15	ZARALAB COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS EIREL	FRASCO DE BOCA LARGA POLIPROPILENO 1000ML	002.057.0006-3	11	40	23,17	926,80
10/10/2024	1592	31.931.501/0001-15	ZARALAB COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS EIREL	INDICADOR BIOLOGICO BACILLUS ATROPHAEUS	002.140.0018-4	11	1	532,00	532,00
10/10/2024	1592	31.931.501/0001-15	ZARALAB COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS EIREL	DETERGENTE ALCALINO DE USO PROFISSIONAL	002.045.0002-8	11	4	121,50	486,00

Total:

15.150.924